Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue Kon
1 bont M6x35

2 Llaba

3 |248-450-003 lfonoBKa umnanHapa

4 [248-450-004 lMpoKnagKa ronoBku

5 |248-450-005 Matpy6ok

6 |248-450-006 OcHoBaHWe KnanaHa

7.1 [248-450-057

KnanaH -nnactnHa

7 [248-450-007

I'Ipor(na,u,Ka OCHOBaHWA KnanaHa

bont M6x20

9 [248-450-009

Unnnngp

10 |248-450-010

MpoKknagka umnnHapa

11 [90-0960

KonbLo nopliHeBoe KOMNAEKT

12 |248-450-012

MopweHb

13 |248-450-013

Maney nopwHsa

14 |248-450-014

KonbLo ctonopHoe

15 |248-450-015 LWaTtyH

16 |90-0485 CanyH

17 |248-450-017 MpobKa MHAMKATOP YPOBHA Macna
18 Bbont M5x16

19 |248-450-019

KpblLwKa KapTepa

20 |248-450-020

MpoKiaaKa KpbILWKKY KapTepa

21 [248-450-021

KoneHnsan

22 |248-450-022 Kaptep

23 |248-450-023 CanbHUK

24 190-0414 NopgwunHuk 6203-2RS
25 [248-450-025 Akopb

25 |248-450-125

AKkopb (415 cTatopa 41 mm)

26 |248-450-026

CraTop

26 |248-450-126

CraTop 41 mm

27 |90-0404 NoawunnHuk 6202-2RS
28 |248-450-028 KpbilwKa aBuratena 3agHas
29 LLlaba

30 LLlariba

31 BuHT M4x8

32 LLlariba

33 bont M5x80

34 |248-450-034 KonbLo ctonopHoe

35 [248-450-035 KpbinbyaTtka

36 [248-450-036 Koxyx gguratens

37 bont M5x12

38 KoHHeKTOp

[ I N P P P N ) e P e Y I G G I I I I I I I I I I N L A Y Y IS Y o Ny Py PR P N T PN ISR B

Komnpeccop Bo3ayuwiHbIn

Mogens KM 8-140

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 1




Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue Kon
39 KoHpeHcatop 1
40 Llaba 1
41 |90-0493 DUNLTP BO3AYLLUHBbIN 1
42 PykoaTka 1
43 |248-450-043 YnnotHeHue 2
44 |248-450-044 Tpy6Ka 1
45 Bont M8x30 4
46 laika 4
47 Pecusep 1
48 |90-0294 Bubporacutens 4
49 |90-0477 KnanaH cansHol 1
50 |248-450-050 Tpy6Ka 1
51 [90-0474 KnanaH o6paTHbiit 1
52 [771-060 DUTUHI-NEPEXOJHUK 1
53 [90-0449 LLIHyp ceTeBoW 1
54 190-0478 MaHomeTp 1
55 [90-0476 KnanaH npefoxpaHuTeNbHbIM 1
56 |90-0473 Pene paBnexns 1

Komnpeccop Bo3ayuwiHbIn

Mogens KM 8-140

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 2




